
ZARZĄDZENIE NR 195/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 20 listopada 2024 r.  
 

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta 

Inowrocławia 

 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się regulamin organizacyjny Urzędu Miasta Inowrocławia stanowiący 

załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia oraz 

naczelnikom wydziałów (równorzędnych komórek organizacyjnych) Urzędu Miasta 

Inowrocławia. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 309/2005 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 

30 grudnia 2005 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Inowrocławia, zmienione zarządzeniami:  nr 85/2006 z dnia 21 kwietnia 2006 r., nr 61/2007 

z dnia 30 marca 2007 r., nr 53/2008 z dnia 26 lutego 2008 r., nr 160/2008 z dnia 24 czerwca 

2008 r., nr 219/2008 z dnia 19 sierpnia 2008 r., nr 280/2008 z dnia 30 października 2008 r., 

nr 64/2009 z dnia 10 marca 2009 r., nr 6/2010 z dnia 8 stycznia 2010 r., nr 223/2010 z dnia 

26 sierpnia 2010 r., nr 2/2011 z dnia 3 stycznia 2011 r., nr 69/2011 z dnia 4 kwietnia 2011 r., 

nr 169/2011 z dnia 2 sierpnia 2011 r., nr 1/2012 z dnia 2 stycznia 2012 r., nr 83/2012 z dnia 14 

maja 2012 r., nr 20/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r., nr 165/2013 z dnia 22 lipca 2013 r., 

nr 44/2014 z dnia 6 marca 2014 r., nr 50/2014 z dnia 20 marca 2014 r., nr 228/2014 z dnia 

18 listopada 2014 r., nr 8/2015 z dnia 12 stycznia 2015 r., nr 38/2015 z dnia 16 lutego 2015 r., 

nr 158/2015 z dnia 1 lipca 2015 r., nr 198/2015 z dnia 7 września 2015 r., nr 1/2016 z dnia 

4 stycznia 2016 r., nr 52/2016 z dnia 4 kwietnia 2016 r., nr 133/2016 z dnia 11 lipca 2016 r., 

nr 150/2016 z dnia 28 lipca 2016 r., nr 214/2016 z dnia 8 listopada 2016 r., nr 255/2016 z dnia 

30 grudnia 2016 r., nr 35/2017 z dnia 21 lutego 2017 r., nr 90/2017 z dnia 18 kwietnia 2017 r., 

nr 114/2017 z dnia 11 maja 2017 r., nr 224/2017 z dnia 7 września 2017 r., nr 290/2017 z dnia 

9 listopada 2017 r., nr 333/2017 z dnia 7 grudnia 2017 r., nr 163/2018 z dnia 25 maja 2018 r., 

nr 360/2018 z dnia 17 grudnia 2018 r., nr 54/2019 z dnia 14 lutego 2019 r., nr 121/2019 z dnia 

29 kwietnia 2019 r., nr 176/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r., nr 209/2019 z dnia 31 lipca 2019 

r., nr 332/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r., nr 95/2020 z dnia 3 marca 2020 r., nr 215/2020 z dnia 

4 sierpnia 2020 r., nr 267/2020 z dnia 12 października 2020 r., nr 81/2021 z dnia 14 kwietnia 

2021 r., nr 167/2021 z dnia 6 września 2021 r., nr 234/2021 z dnia 26 listopada 2021 r., 

nr 259/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r., nr 109/2022 z dnia 28 czerwca 2022 r., nr 226/2022            

z dnia 14 grudnia 2022 r., nr 129/2023 z dnia 14 lipca 2023 r., nr 204/2023 z dnia 13 września 

2023 r., nr 233/2023 z dnia 13 października 2023 r., nr 1/2024 z dnia 2 stycznia 2024 r.,               

nr 82/2024 z dnia 14 czerwca 2024 r. i nr 141/2024 z dnia 2 września 2024 r.  

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 listopada 2024 r. 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

        /-/ Arkadiusz Fajok 


